お問合せ先
 健康福祉局 保健所 新型コロナワクチン接種課 担当：園田・池田 電話：0798・35・5064
 市民局 市民総括室 市民総務課        担当：森口・中川 電話：0798・35・3051

News Release

兵庫県西宮市

令和 3 年（2021 年）6 月 21 日

西宮市政記者クラブ 各位

＜西宮市新型コロナワクチン接種＞
接種券発行に関する窓口での申請受付開始について

 西宮市では、未だワクチン接種券が届いていない市民のうち、国の大規模接種センターでの接種を希望する

など、早期のワクチン接種を希望する市民に対して、現在、郵送で申請書を提出いただくことにより、接種券を

発行しています。

 本日、兵庫県が設置する大規模接種会場の接種対象年齢が６４歳以下にも拡大されたことを受け、より迅速に

申請に対応するため、明日 6 月 22 日（火曜）13 時より、市役所本庁舎 6 階において窓口での申請受付を開始

することとなりましたので、お知らせいたします。

 詳細は、今後市のホームページ等で公表します。（6 月 21 日公表予定）

以上